
LUCIA’S RUNDERHAMBURGER

Briochebrood, little gem, tomaat, spek, 
Old Amsterdam, friet & Lucia’s burgersaus
Vegan optie: vegan burger met vegan spek 

KIPSATÉ

Atjar, Cassave kroepoek, friet & pindasaus

ZALM

Romige spinazie

LUCIA’S STEAK 

Seizoensgroenten met Lucia’s jus

SPAGHETTI AGLIO E OLIO

Peterselie, sjalot, chili, knoflook & olijfolie
Voeg gamba’s toe + 4,50

VOORGERECHTEN

BIJGERECHTEN

DESSERTS

HOOFDGERECHTEN

BOERENKOOLSALADE

Stracciatella kaas, zongedroogde tomaten,
pompoen, gefermenteerde mosterd zaadjes &
hazelnoot

SEIZOENSSOEP 

Vraag naar onze dagelijkse vers gemaakte soep

CRUNCHY BLOEMKOOL BITES 

Kimchi mayo

8,50

7,50

RUNDERCARPACCIO 

Reypenaer kaas, rucola, pijnboompitten,
truffel mayo & kruidenolie

CAESAR SALADE

Little gem, croutons, ei, Parmezaan & 
Caeser dressing. Voeg kip toe + 3,50

LUCIA’S PROEVERIJ

Plateau van onze Chef om te delen voor 2 
personen

FRIET MET LUCIA’S MAYO 

ZOETE AARDAPPEL FRIET

PARMEZAAN TRUFFEL FRIET

GROENE SALADE MET LUCIA’S DRESSING

GEROOSTERDE WORTELEN MET LABNEH

ZUURDESEMBROOD MET FLEUR DE SEL 

BOTER

19,50

20,50

22,50

27,50

17,50

5,50

6,50

8,50

6,50

6,50

6,50

LUCIA’S CHEESECAKE 

Bosvruchten

DAME BLANCHE

Vanille ijs, slagroom & chocolade saus

APPELTAART MET SLAGROOM

Voeg bol vanille ijs toe + 2,50

6,50

15,50

14,50

25,00

13,50

9,50

10,50
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We are your couch, your dining table & everything in between! 
Play a game of chess with cheese ‘n wine, stick around the bar for a colourful cocktail 
or enjoy an endless dinner with soulmates. From finger food to medium-sized platters; 
welcome to the living rooms of Amsterdam and Amstelveen!


